להסרה | דווח כספאם

אם אינך רואה מייל זה לחץ כאן

אנו שמחים לבשר על פתיחת מחזור נוסף לתואר ראשון בתוכנית המצטיינים 'כרמים' בשנת
הלימודים הקרובה – תשפ"ד, אוקטובר 2023.

במסגרת התואר תעמיקו ותלמדו על התרבות היהודית, תהיו חלק מנבחרת מצטיינת, תיקחו חלק

בקהילת לומדים ולומדות איכותית ותקבלו מלגת שכר לימוד לאורך כל התואר.

ניתן לשלב את הלימודים עם תואר דו-חוגי נוסף במלגה מלאה גם לחוג השני.

למידע נוסף על התוכנית ←

תוכנית 'כרמים' למצטיינים – תוכנית עשירה ומגוונת

במוקד מחקריו של פרופ' עצמון.

על כך ועל עוד סוגיות מרתקות הקשורות למדרש חידתי זה, שכמעט ואבד מארון הספרים היהודי, הוא
כתב בספרו, "בניי, היו קורין פרשה זו - עריכה ומשמעות בפסיקתא דרב כהנא" (הוצאת מאגנס,

תשפ"א).

אירועים

הכנס השנתי של החוג יוקדש בשנה הבאה לפרופ' יחזקאל קויפמן ויערך בימים שלישי-רביעי י"ד-ט"ו
בטבת תשפ"ד, 26 - 27 בדצמבר 2023 באוניברסיטת בר-אילן.

לפרטים על הכנס ←